

Legionowo, dnia 10.08.2020

Zamawiający:

Powiat Legionowski
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie
ul. Gen. W. Sikorskiego 11
05-119 Legionowo

A. Wyjaśnienie

Dotyczy: postępowania na dostawę maseczek ochronnych, rękawic ochronnych jednorazowych i płynu do dezynfekcji rąk i skóry na potrzeby realizacji projektu pn.: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Zamawiający poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do zapytania ofertowego zamieszczonego na platformie zakupowej Grupa Biznes Polska, mam pytanie odnośnie możliwości złożenia oferty częściowej, tylko na płyn do dezynfekcji rąk? Czy przewidują Państwo taką możliwość?

Odpowiedź: W zapytaniu ofertowym zostały zawarte zapisy umożliwiające składanie oferty obejmującej cały zakres rzeczowy jak i poszczególne zadania określone jako zadanie nr 1, zadanie nr 2, zadanie nr 3. W zawiązku z powyższym zamawiający przewiduje możliwość złożenia oferty częściowej.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia, ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko, iż Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do oceny ofert z preparatami, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający odnośnie środków dezynfekcyjnych wymaga aby oferowany asortyment był zgodny z zaleceniami Ministra Zdrowia dotyczącymi produktów wykorzystanych podczas zwalczania COVID -19 czyli przebadanymi zgodnie z obowiązującymi normami .

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał pozwolenie Ministra Zdrowia dopuszczające do obrotu produktem biobójczym oraz posiadać wpis do Wykazu Produktów Biobójczych.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty jedynie na płyn do dezynfekcji ?

Odpowiedź: W zapytaniu ofertowym zostały zawarte zapisy umożliwiające składanie oferty obejmującej cały zakres rzeczowy jak i poszczególne zadania określone jako zadanie nr 1, zadanie nr 2, zadanie nr 3. W zawiązkę z powyższym zamawiający przewiduje możliwość złożenia oferty jedynie na płyn do dezynfekcji.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN 14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie min. 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź: Przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego, parametry przedmiotu zamówienia, stanowią minimalne standardy oczekiwane przez Zamawiającego. Zaoferowany przez Wykonawcę produkt powinien spełniać minimalne wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie maseczek pakowanych po 50 szt. w opakowanie umożliwiające ich antyseptyczne wyjmowanie typu dispenser?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maseczek pakowanych po 50 szt. Produkt może ale nie musi być w opakowaniu umożliwiającym ich antyseptyczne wyjmowanie typu dispenser.

Pytanie 7.

W związku z wymogiem zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., czy Zamawiający wymaga złożenia deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu?

Odpowiedź:

Przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego, parametry przedmiotu zamówienia, stanowią minimalne standardy oczekiwane przez Zamawiającego. Zaoferowany przez Wykonawcę produkt powinien spełniać minimalne wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji rąk o pojemności 250ml w butelce z atomizerem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie płynu do dezynfekcji rąk o pojemności 250ml w butelce z atomizerem. Zamawiający oczekuje oferty na płyn o pojemności 1 litr.

Pytanie 9.

WZÓR UMOWY § 7 ust. 4 ppkt. 3): Prosimy o zmianę zapisu na następujący (lub o podobnej treści): „za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy – w wysokości 1% kwoty brutto zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy dzień opóźnienia, liczonego od następnego dnia, w którym Wykonawca był obowiązany go dostarczyć”. Kara w wysokości 500 zł będzie rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu umowy.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający - ze względu na ograniczony podczas epidemii COVID-19 serwis kurierski oraz elektroniczną zamawianie - wyrazi zgodę na złożenie oferty elektronicznie, tj. oferta zostanie podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przesłana na adres e-mail wyszczególniony w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej do terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na złożenie oferty elektronicznie.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej na poszczególne asortymenty, tj. oferty nie uwzględniającej wyceny np. rękawiczek jednorazowych?

Odpowiedź: W zapytaniu ofertowym zostały zawarte zapisy umożliwiające składanie oferty obejmującej cały zakres rzeczowy jak i poszczególne zadania określone jako zadanie nr 1, zadanie nr 2, zadanie nr 3. W zawiązku z powyższym zamawiający przewiduje możliwość złożenia oferty częściowej.

Pytanie 12.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający z uwagi na zapewnienie jakości, skuteczności bójczej i bezpieczeństwa użytkowników oczekuje zaoferowania preparatów znajdujących się w części I wykazu produktów biobójczych wg Urzędu Rejestracji PLW MiPB, ponieważ są to preparaty posiadające udokumentowaną skuteczność bójczą, w tym wirusobójczą. Zwracamy uwagę, że preparaty, na które zostały wydane pozwolenia tymczasowe na obrót preparatem biobójczym w trybie art. 55 ust. 1 rozporządzenia 528/2012 na czas określony 180 dni od daty wystawienia utracą ważność za 2-3 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia ponieważ po upływie tymczasowego pozwolenia wydane preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko iż, zamawiający kupi preparat, którego oferent nie będzie mógł dostarczyć, a zamawiający używać.

Odpowiedź:

Przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego, parametry przedmiotu zamówienia, stanowią minimalne standardy oczekiwane przez Zamawiającego. Zaoferowany przez Wykonawcę produkt powinien spełniać minimalne wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia. Dodatkowo zwracamy uwagę na okres gwarancyjny wynoszący 24 miesiące od dnia dostawy.

Pytanie 13.

**Czy jako Spółka Akcyjna jesteśmy zobowiązani złożyć załącznik numer 3 ?
Oświadczenie wykonawcy.**

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuści do zadania 3 środek do dezynfekcji w opakowaniu 500 ml?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 15.

Czy do zadania 3 Zamawiającego dopuści płyn do dezynfekcji w opakowaniu 1 l z rozpylaczem?

Odpowiedź: Tak

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zapytania.

Miejsce i termin składania ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Legionowie

Magdalena Jagodziak